Kränzle Schweiz AG
Schaftenholzweg 10
2557 Studen
Tel.  032 374 26 90
Fax 032 374 26 95
Professional Cleaning Machines

Maximale Geschwindigkeit  Km/h 7
Maximaler Funktions-Gradient  % 5
Ansaugmotor  W 2x500
Ansaugunterdruck mm H2O  180
Wassertank   Doppeltank
Tankkapazität (Frischwasser/Schmutzwasser)  L. 145/165
Batterien Kapazität  V/Ah 24/420
Arbeitskapazität h 3-4
Größen mm 1690x800x1420
Gewicht ohne Batterien  kg 340
Gewicht mit Batterien  kg 660
Batterien kg 320
Lärmbelastung dB(A) 68
 T E C H N I S C H E   E I G E N S C H A F T E N
 Modell Artikel Preis (inkl. MwSt.)
B 38 CFSB38 Fr. 3‘900.--
S 43B CFS43B Fr. 5’100.--
SM 45BT CFSSM45BT Fr. 7'100.--
NR 52 CFSNR52 Fr. 8'100.--
RS 71 CFSRS71 Fr. 18'500.--